800.069.941-5, expedida por la Alcaldía Local de Suba con fecha del 10 de septiembre 
de 2025.

3. Certificado de libertad y tradición del predio con matrícula inmobiliaria No. 50N-1073950, 
con fecha del 17 de junio de 2025. 

4. Recibo No. 6743961 con fecha de pago del 10 de septiembre de 2025, por la suma de 
DOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NUEVE PESOS ($2.338.009) 
M/cte., por concepto de evaluación.

5. Formulario de recolección de información silvicultural por individuo - Ficha técnica No. 1, 
en formato Excel. 

6. Ficha Técnica de Registro - Ficha No. 2. 

7. Registro fotográfico.

8. Carpeta con cartografía.